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Szanowni Panowie Komendanci, 

Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze, Pracownicy Policji, 

z okazji corocznego Święta Policji oraz 104. rocznicy powstania polskiej Policji Państwowej pragnę 

podziękować wszystkim funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom oraz pracownikom cywilnym za rzetelne 

wypełnianie obowiązków w służbie Ojczyźnie i jej obywatelom. Służba w Policji jest trudna i odpowiedzialna. 

Wybór tego szczególnego zawodu i złożenie policyjnego ślubowania to wielkie zobowiązanie wobec państwa  

i społeczeństwa. Wasza postawa stanowi wzór do naśladowania, umacnia pozytywny wizerunek Policji  

i stanowi jedną z podstaw zaufania do polskiego państwa. 

W ostatnich latach zdecydowanie poprawiły się warunki służby i wypełniania zadań przez policjantów. 

Cieszę się, że dzięki działaniom podejmowanym przez rząd Prawa i Sprawiedliwości zostało zbudowanych  

i zmodernizowanych wiele komend, komisariatów i odtworzonych posterunków Policji, zakupiono nowy sprzęt 

transportowy, uzbrojenie i wyposażenie, a uposażenia funkcjonariuszy zostały podwyższone. Stało się to 

możliwe m.in. dzięki kolejnym programom modernizacyjnym i dodatkowym środkom finansowym zapisanym 

w ustawach budżetowych na realizację ich celów.  

Mam osobistą satysfakcję, że Policja w ostatnich latach cieszy się wysokim zaufaniem społecznym,  

a najwyższy jego wskaźnik z całego okresu 30-lecia jej funkcjonowania został odnotowany w 2019 roku,  

kiedy miałem zaszczyt jako Wiceminister Spraw Wewnętrznych i Administracji sprawować nadzór nad Waszą 

formacją. Policja dzięki przywracaniu posterunków w mniejszych miejscowościach, jej funkcjom 

prewencyjnym zapobiegającym przestępczości czy Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa stała się bliższa 

mieszkańcom.  

Dziękuję za Waszą służbę i codzienne wypełnianie ustawowych obowiązków, a także za realizację 

nowych zadań związanych ze wsparciem Straży Granicznej w ochronie granicy polsko-białoruskiej  

i integralności terytorium państwa polskiego, za zapewnienie bezpieczeństwa podczas budowy zapory 

granicznej, a także za czuwanie nad naszym bezpieczeństwem w związku z konsekwencjami agresji rosyjskiej 

na Ukrainę i pomoc dla uchodźców wojennych. 

Serdecznie gratuluję Funkcjonariuszkom, Funkcjonariuszom i Pracownikom Cywilnym, którzy otrzymali 

w tym roku zasłużone awanse, odznaczenia państwowe i resortowe, nagrody i wyróżnienia. Jak co roku  

i w każdym czasie, życzę wszystkim jak najlepszych owoców policyjnej służby na rzecz bezpieczeństwa państwa 

i jego obywateli, które stanowi jedną z najważniejszych wartości w niepodległej, suwerennej i demokratycznej 

Polsce. 

 

 

Białystok, Święto Policji 2023 roku          Łączę wyrazy szacunku 
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